

Ref: GLL/BSE/2023-24/Feb

Date: February 16, 2024

To
The General Manager,
Corporate Relations Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, **Mumbai – 400001**.
Maharashtra State, India.
Script Code: 531739

To
The Listing Manager,
The Ahmedabad Stock Exchange Limited
A-2, Kamdhenu Complex, Opp. Sahajanand
College, 120 Feet Ring Road, Panjara Pol,
Ambawadi, **Ahmedabad - 380015**.
Gujarat State, India.
Script Code:

To
**The Calcutta Stock Exchange
Limited,**
#7, Lyons Range, Murgighata,
Dalhousie, **Kolkata - 700001**,
West Bengal State, India.
Script Code: 26178

Dear Sir/Madam,


- Sub:** Submission of Newspaper Publication in connection to the Outcome of Board Meeting of the Company held on February 14, 2024; BSE Security ID : GENNEX, Script Code: 531739
- Ref:** Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Newspaper Publication on Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2023 announced by the Board of Directors in its meeting held on Wednesday, February 14, 2024. Financial results had been published in both Business Standard (English) and Saksham (Telugu - Local) on Friday February 16, 2024.

We request you to take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully
For Gennex Laboratories Limited


Dinesh Kumar Kejriwal
Company Secretary &
Compliance Officer



Gennex Laboratories Limited



Gennex Laboratories Limited
CIN: L24230TG1990PLC011168

Business Standard (BS) February 16, 2024

Business Standard HYDERABAD | FRIDAY, 16 FEBRUARY 2024

SL		Particulars		Standalone			Consolidated			(Rs. In Lakhs)	
				Quarter Ended		Nine Months		Year Ended	Quarter Ended		
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	1,932.14	1,462.43	4,780.31	4,875.81	6,850.16	2,139.74	1,462.43	5,609.71	4,875.81	6,850.16
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax Exceptional and / or Extraordinary items#	315.83	144.95	1,014.93	385.42	601.12	351.53	144.95	1,118.97	385.42	637.30
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	315.83	144.95	1,014.93	385.42	601.12	351.53	144.95	1,118.97	385.42	637.30
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary and / or Extraordinary items#)	263.77	108.47	786.93	288.42	455.90	276.47	108.47	867.97	288.42	492.08
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))					2.36					127.36
6	Equity Share Capital	1,774.47	1,611.16	1,774.47	1,611.16	1,786.43	1,774.47	1,611.16	1,774.47	1,611.16	1,786.43
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					6,100.01					6,200.06
8	Earnings Per Share (of Rs1/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	Basic :	0.149	0.067	0.443	0.179	0.259	0.156	0.067	0.489	0.179	0.351
	Diluted :	0.149	0.067	0.443	0.179	0.259	0.156	0.067	0.489	0.179	0.351

NOTES:

a. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on February 14, 2024

b. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Financial Year Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.bseindia.com) and also on Company Website (www.gennexlab.com).

For Gennex Laboratories Limited
Sd/- Arihant Bald
Managing Director
DIN: 01171845

Date: February 14, 2024
Place: Hyderabad



Gennex Laboratories Limited
CIN: L24230TG1990PLC011168

SAKSHAM (Telugu – Local) February 16, 2024

సాక్ష్యం

పైదినాటి
తేదీ 16-2-2024

3

క్ర. సం.		వివరాలు		ఫైనల్ అకౌంట్					కన్సాలిడేటెడ్					
				మొదటి త్రైమాసికం		కొద్దిది వెల ముగింపు		మొదటి త్రైమాసికం ముగింపు	మొదటి త్రైమాసికం		కొద్దిది వెల ముగింపు		మొదటి త్రైమాసికం ముగింపు	
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు	అలక్ష నికలు
1	కార్యకలాపాల మంజీ మొత్తం అదాంబు/ఇతర అదాంబు	1,932.14	1,462.43	4,780.31	4,875.81	6,850.16	2,139.74	1,462.43	5,609.71	4,875.81	6,955.64			
2	పన్నులు మరియు కాలానికి వికర లాభం / (పెట్టు) మువ్వపొయ్యి/మరణిత మరియు / లేదా అపొధారణ అంశాలు(కీ)	315.83	144.95	1,014.93	385.42	601.12	351.53	144.95	1,118.97	385.42	637.30			
3	పన్ను కర్మాక కాలానికి వికర లాభం (మువ్వపొయ్యి/మరణిత మరియు/లేదా అపొధారణ అంశాల తరువాత)	315.83	144.95	1,014.93	385.42	601.12	351.53	144.95	1,118.97	385.42	637.30			
4	పన్ను కర్మాక కాలానికి వికర లాభం/(పెట్టు) (అపొధారణ మరియు / లేదా అపొధారణ అంశాలు(కీ)	263.77	108.47	786.93	288.42	455.90	276.47	108.47	867.97	288.42	492.08			
5	ఈ కాలానికి మొత్తం పన్ను అదాంబు (ఇ కాలానికి లాభం / (పెట్టు) (పన్ను కర్మాక) మరియు ఇతర పన్ను అదాంబు (పన్ను కర్మాక)					2.36					127.36			
6	తప్పకీ పేర్ కల్పితం	1,774.47	1,611.16	1,774.47	1,611.16	1,766.43	1,774.47	1,611.16	1,774.47	1,611.16	1,766.43			
7	రెవ్యూలు (రెవ్యూయేషన్ రెవ్యూలు ఏవదా) గా సంవత్సరం అంత వేయబడిన కార్పొరేట్ షేర్లో మరణిత వెలం					6,100.01					6,230.06			
8	బిస్కెట్ పేరుకు సంపాదన (బిస్కెట్ పేరుకు) (కొద్దిది వెలం) (కొద్దిది వెలం) కార్యకలాపాల కోసం													
	పన్ను	0.149	0.067	0.443	0.179	0.259	0.156	0.067	0.489	0.179	0.351			
	ఫైనల్ బేసిక్	0.149	0.067	0.443	0.179	0.259	0.156	0.067	0.489	0.179	0.351			

గమనిక:

ఎ) పై ఫలితాలను అధిక కమిటీ సమీక్షించింది మరియు ఫిబ్రవరి 14, 2024న జరిగిన సమావేశంలో ప్రతిష్టల బోర్డు ఆమోదించింది.

బి) పై పేర్ కల్పితం పేజీ (కొద్దిది వెలం) ఇతర కమిటీలకు (ప్రైవేటు/కొద్దిది వెలం) కేటాయించబడినది. 2015 యొక్క కేటాయించిన 33 క్లింప్ స్టాక్ ఎక్స్ చేజ్ లో ప్రమాదక మరియు సంవత్సరం అధిక ఫలితాలు, ప్రమాదక మరియు సంవత్సరం అధిక ఫలితాలు యొక్క పూర్తి సమాఖా కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ (www.gennexlab.com) మరియు స్టాక్ ఎక్స్ చేజ్ యొక్క వెబ్ సైట్ www.bseindia.com అందుబాటులో ఉంది.

జెనెక్స్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కార్యక
సం/- అధికారిక ప్రధాన
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01171845

తేదీ: ఫిబ్రవరి 14, 2024
ప్రదేశం: హైదరాబాద్